
Zarządzenie nr OPS.021.1.2023 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Koprzywnicy 

z dnia 03.01.2023 r. 

w sprawie ustalenia ceny godziny specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi w 2023 r. 

 

Na podstawie § 4 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005 r.                        

w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych (Dz. U. nr 2005 poz. 189.1598 z późn. zm.), zarządzam 

co następuje: 

 

§1.  

 

Ustalam cenę jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi w kwocie  29,46   zł (słownie: dwadzieścia dziewięć złotych czterdzieści sześć groszy) 

 

§2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r.  

 

 

 

                                                                                 p.o. Kierownika  

                                                                                Ośrodka Pomocy Społecznej w Koprzywnicy 

                                                                                Jolanta Statuch 

 


